

No Risc Media ApS

c/o Anders Hartmann
Grøndalsvej 61, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 36 13 42

Årsrapport

for 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021

Dirigent:

.....

Indhold

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | 5 |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

| | |
|----------------------|--|
| Navn | No Risc Media ApS |
| Adresse, postnr., by | c/o Anders Hartmann Grøndalsvej 61, 2000 Frederiksberg |
| CVR-nr. | 30 36 13 42 |
| Stiftet | 12. marts 2007 |
| Hjemstedskommune | Frederiksberg |
| Regnskabsår | 1. juli 2020 - 30. juni 2021 |
| Direktion | Anders Hartmann, Direktør |
| Revisor | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 24.416.187 kr. mod et overskud på 210.060 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på 30.991.458 kr. Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Resultatopgørelse

| Note | kr. | 2020/21 | 2019/20 |
|------|---|------------|---------|
| | Andre eksterne omkostninger | -61.218 | -57.465 |
| | Bruttoresultat | -61.218 | -57.465 |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | -16.200 | -20.140 |
| | Resultat før finansielle poster | -77.418 | -77.605 |
| | Finansielle indtægter | 24.819.666 | 349.847 |
| | Finansielle omkostninger | -26.633 | -1.841 |
| | Resultat før skat | 24.715.615 | 270.401 |
| | Skat af årets resultat | -299.428 | -60.341 |
| | Årets resultat | 24.416.187 | 210.060 |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 200.000 | 110.600 |
| | Overført resultat | 24.216.187 | 99.460 |
| | | 24.416.187 | 210.060 |

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Balance

| Note | kr. | 2020/21 | 2019/20 |
|------|---|-------------------|------------------|
| | AKTIVER | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| 3 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 32.400 | 48.600 |
| | | <u>32.400</u> | <u>48.600</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 23.695.292 | 324.795 |
| | | <u>23.695.292</u> | <u>324.795</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>23.727.692</u> | <u>373.395</u> |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Værdipapirer og kapitalandele | 7.072.761 | 5.659.147 |
| | | <u>7.072.761</u> | <u>5.659.147</u> |
| | Likvide beholdninger | 597.441 | 754.572 |
| | | <u>597.441</u> | <u>754.572</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>7.670.202</u> | <u>6.413.719</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>31.397.894</u> | <u>6.787.114</u> |
| | PASSIVER | | |
| | Egenkapital | | |
| | Aktiekapital | 125.000 | 125.000 |
| | Overført resultat | 30.666.458 | 6.450.271 |
| | Foreslået udbytte | 200.000 | 110.600 |
| | | <u>30.991.458</u> | <u>6.685.871</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>30.991.458</u> | <u>6.685.871</u> |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Udskudt skat | 2.615 | 4.675 |
| | | <u>2.615</u> | <u>4.675</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>2.615</u> | <u>4.675</u> |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Skyldig selskabsskat | 0 | 8.608 |
| | | <u>0</u> | <u>8.608</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Kreditinstitutter i øvrigt | 99.270 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat | 294.543 | 62.766 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 2.533 | 324 |
| | Anden gæld | 7.475 | 24.870 |
| | | <u>403.821</u> | <u>87.960</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>403.821</u> | <u>96.568</u> |
| | PASSIVER I ALT | <u>31.397.894</u> | <u>6.787.114</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Aktiekapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | I alt |
|----------------------------------|----------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019 | 125.000 | 6.350.811 | 108.000 | 6.583.811 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 99.460 | 0 | 99.460 |
| Udbytte | 0 | 0 | 110.600 | 110.600 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Egenkapital 1. juli 2020 | 125.000 | 6.450.271 | 110.600 | 6.685.871 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 24.216.187 | 0 | 24.216.187 |
| Udbytte | 0 | 0 | 200.000 | 200.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Egenkapital 30. juni 2021 | 125.000 | 30.666.458 | 200.000 | 30.991.458 |

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for No Risc Media ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020/21 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, bankgebyrer mv.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

| | |
|---|---------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5-10 år |
|---|---------|

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, og fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

| | |
|---|----------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5- 10 år |
|---|----------|

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af aktier og obligationer optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

| kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|---|
| Kostpris 1. juli 2020 | 194.176 |
| Kostpris 30. juni 2021 | 194.176 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2020 | 145.576 |
| Afskrivninger | 16.200 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2021 | 161.776 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021 | 32.400 |

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2021.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Anders Hartmann

Client Signer

På vegne af: No Risc Media ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-616821893694

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-11-30 14:37:01 UTC

NEM ID 

Thomas Hjortkjær Petersen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-513808396599

IP: 80.199.xxx.xxx

2021-11-30 16:02:07 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QSTKO-ZO2CX-07168-LEUHN-V5AVP-MGYLT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>